СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЁВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«04 » мая 2023 г. № 137.

с. Репьёвка

О внесении изменений и

дополнений в решение Совета

народных депутатов Репьевского

муниципального района от

16.05.2016 г. № 51 «Об

утверждении Положения о

порядке размещения сведений о

доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих

муниципальные должности в

органах местного самоуправления

Репьевского муниципального

района и членов их семей на

официальном сайте органов

местного самоуправления

Репьевского муниципального

района и предоставления этих

сведений средствам массовой

информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом № 12-ФЗ от 06.02.2023 «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и

отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях

приведения муниципальных нормативных правовых актов Совета народных

депутатов Репьёвского муниципального района в соответствие

действующему законодательству, Совет народных депутатов Репьёвского

муниципального района Воронежской области р е ш и л :

1. Внести в решение Совета народных депутатов Репьевского

муниципального  района Воронежской области от 16.05.2016 г. № 51 «Об

утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления

Репьевского муниципального района и членов их семей на официальном

сайте органов местного самоуправления Репьевского муниципального района

и предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования» (далее - Решение) следующие изменения и дополнения:

1.1. В наименовании и по тексту Решения слово «Репьевского»

заменить словом «Репьёвского», слово «Репьевка» заменить словом

«Репьёвка».

1.2. Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности в органах местного самоуправления Репьевского

муниципального района и членов их семей на официальном сайте органов

местного самоуправления Репьевского муниципального района и

предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования, утвержденное Решением, дополнить пунктом 1.1

следующего содержания:

«1.1. Действия настоящего Положения не распространяется на лиц,

замещающих муниципальные должности депутатов Совета народных

депутатов Репьёвского муниципального района, осуществляющих свои

полномочия на непостоянной основе.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

официальном печатном средстве массовой информации органов местного

самоуправления Репьёвского муниципального района «Репьёвский

муниципальный вестник» и вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Репьёвского

муниципального района

В.И. Рахманина